
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 14/2/2017

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 6 lutego 2017 r.

w sprawie  upoważnienia Pani Joanny Olszewskiej - Dyrektora Biura ds. Osób
Niepełnosprawnych do realizacji  zadań wynikających z  rządowego programu
kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem”

Na podstawie  art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), w związku z art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia
1964 r. - Kodeks Cywilny (Dz. U. z 2016 r. poz. 380  z późn. zm.) oraz § 25 ust. 1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do
zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie
Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  23  lipca  2015  r.  z  późn.  zm.) zarządzam,  co 
następuje:

§ 1

Upoważniam  Panią  Joannę  Olszewską  –  Dyrektora  Biura  ds.  Osób 
Niepełnosprawnych do:

1) koordynowania  współpracy  komórek  organizacyjnych  Urzędu  Miasta  Lublin
i  jednostek  organizacyjnych  Miasta  Lublin  w celu  zapewnienia  prawidłowości
i płynności realizacji rządowego programu kompleksowego wsparcia dla rodzin 
„Za życiem” zwanego dalej „programem”;

2) podpisywania pism i dokumentów w zakresie realizowanego programu;
3) podpisywania sprawozdań z realizacji programu;
4) potwierdzania  za  zgodność  z  oryginałem  kopii  dokumentów  wynikających 

z realizacji programu. 

§ 2

Upoważnienia  udzielam  na  czas  pełnienia  funkcji  Dyrektora  Biura  ds.  Osób
Niepełnosprawnych.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Nr dokumentu Mdok: 3659/01/2017 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

Prezydent Miasta Lublin

                                                                         (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 3659/01/2017


	1)  koordynowania współpracy komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Lublin
i jednostek organizacyjnych Miasta Lublin w celu zapewnienia prawidłowości
i płynności realizacji rządowego programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem” zwanego dalej „programem”;
	2)  podpisywania pism i dokumentów w zakresie realizowanego programu;
	3)  podpisywania sprawozdań z realizacji programu;
	4)  potwierdzania za zgodność z oryginałem kopii dokumentów wynikających z realizacji programu. 
	1.  Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2.  Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

